
Odberateľ:            Obec Dlhé Klčovo

 Andrej Kulik - starosta obce

                                 Obecný úrad

                                 Dlhá 173/84

                                 09413 Dlhé Klčovo

Dodávateľ:    

IČO:

IČ DPH:

č.ú.

email.

ks

3,00

3,00

2,00

3,00

2,00

2,00

1,00

spolu v €

tel.

fax.

požadovaný termín dodania

dopravné podmienky:

platobné podmienky.

VS:

Číslo účtu:

IČO:

DIČ:

email:

Dlhé Klčovo dňa:                                                              Andrej Kulik -starosta 12.2.2015

          podpis a pečiatka

093 03 Vranov n/T

              Objednávka                                                                         č.39/2015

EDISON SK s.r.o

Prešovská 537

46 694 447

  položka                                                                                           jedn.cena    množstvo    celkom

štarter

2023523051

Objednávame si u Vás 

trubica žiar.T8

žiar.kom.

žiar.kom.od.špir.

obec@dlheklcovo.sk

0574882491

0574882490

     Andrej Kulik-starosta

332356

2020640974

trubica T1U

žiar.halogen J

žiar. Halog.H4

PP

4233892001/5600

mailto:obec@dlheklcovo.sk

